证券代码：000059   证券简称：辽通化工    公告编号：2008-012

辽宁华锦通达化工股份有限公司

三届十次监事会决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述和重大遗漏。

公司三届十次监事会会议于2008 年4月25日以电话方式发出会议通知，并于

2008 年5月6日在公司会议室召开。应到监事3名，实到2名。会议由监事会召集

人吕庆刚主持。审议通过了以下议案：

公司第四届监事会监事候选人名单,并报公司2007年年度股东大会审议。

以上议案均为同意2票；反对0 票；弃权0 票。

特此公告。

                           辽宁华锦通达化工股份有限公司监事会

                             二○○八年五月六日

附：监事侯选人简历（按姓氏各行笔划排列）：

王利人先生：大学文化，高级工程师。曾任辽河集团机械厂副厂长、厂长，

辽河集团机械建筑工程公司经理，辽河集团塑料公司董事长。现任辽宁华锦集团

总经理助理，辽宁华锦通达化工股份有限公司监事。

吕庆刚先生：大学学历，高级会计师。曾任盘锦辽河化工（集团）有限责

任公司副总会计师、总会计师。现任辽宁华锦集团公司副总经理，辽宁华锦通达

化工股份有限公司监事会召集人。

徐洪满先生：大学文化。曾任乙烯工业公司宣传科长、华锦集团人事部部

长。现任公司法律审计部部长。